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Evolución de las Altas y Bajas de las Habilitaciones Comerciales  por localidad de más de 5.000 habitantes- periodo 2012-2015.

	HABILITACIONES TOTALES
	SAN LUIS
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	AÑO
	 
	ALTAS
	BAJAS 
	TOTAL

	2012
	7554
	24
	42
	7578

	2013
	7578
	584
	128
	8034

	2014
	8034
	375
	99
	8310

	2015
	8310
	1853
	2085
	8078

	
	
	
	
	





	Habilitaciones Totales VILLA MERCEDES
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Año
	 
	ALTAS
	BAJAS
	TOTAL

	2012
	2049
	1150
	296
	2903

	2013
	2903
	1042
	0
	3945

	2014
	3945
	426
	158
	4213

	2015
	4213
	493
	435
	4271







	Habilitaciones Totales TILISARAO
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Año
	 
	ALTAS
	BAJAS
	TOTAL

	2012
	412
	44
	34
	422

	2013
	422
	32
	27
	427

	2014
	427
	44
	33
	438

	2015
	438
	43
	29
	452





	HABILITACIONES TOTALES
	 
	 
	JUANA KOSLAY
	 

	AÑO
	 
	ALTAS
	BAJAS 
	TOTAL

	2012
	201
	55
	31
	225

	2013
	225
	40
	16
	249

	2014
	249
	22
	12
	259

	2015
	259
	45
	20
	284




	HABILITACIONES TOTALES
	 
	 
	QUINES
	 

	AÑO
	 
	ALTAS
	BAJAS 
	TOTAL

	2012
	338
	41
	0
	379

	2013
	379
	43
	9
	413

	2014
	413
	42
	6
	449

	2015
	449
	36
	13
	472





	HABILITACIONES TOTALES
	 
	 
	LA TOMA
	 

	AÑO
	 
	ALTAS
	BAJAS 
	TOTAL

	2012
	179
	75
	10
	244

	2013
	254
	72
	4
	322

	2014
	326
	71
	14
	383

	2015
	383
	56
	16
	423







	 
	HABILITACIONES TOTALES VILLA DE MERLO

	AÑO
	 
	ALTAS
	BAJA
	TOTAL

	2012
	302
	259
	90
	471

	2013
	471
	276
	104
	643

	2014
	643
	199
	123
	719

	2015
	719
	201
	96
	824





	HABILITACIONES TOTALES
	 
	 
	LA PUNTA
	 

	AÑO
	 
	ALTAS
	BAJAS 
	TOTAL

	2012
	159
	 
	25
	134

	2013
	134
	49
	28
	155

	2014
	155
	51
	5
	201

	2015
	201
	79
	11
	269







	HABILITACIONES TOTALES
	 
	 
	CONCARAN
	 

	AÑO
	 
	ALTAS
	BAJAS 
	TOTAL

	2012
	292
	63
	9
	283

	2013
	283
	46
	37
	292

	2014
	292
	46
	23
	315

	2015
	315
	38
	24
	329





	HABILITACIONES TOTALES
	 
	 
	JUSTO DARACT
	 

	AÑO
	 
	ALTAS
	BAJAS 
	TOTAL

	2012
	262
	110
	45
	217

	2013
	217
	93
	52
	258

	2014
	258
	106
	60
	304

	2015
	304
	59
	33
	330







	HABILITACIONES TOTALES
	 
	 
	SANTA ROSA
	 

	AÑO
	 
	ALTAS
	BAJAS 
	TOTAL

	2012
	338
	62
	0
	400

	2013
	400
	71
	56
	415

	2014
	415
	62
	140
	337

	2015
	329
	15
	0
	344






Participación  por localidad y por año- periodo 2012-2015.
	AÑO
	SAN LUIS
	VIILA MERCEDES
	JUANA KOSLAY
	LA PUNTA
	QUINES
	CONCARAN
	TILISARAO
	SANTA ROSA
	JUSTO DARACT
	LA TOMA
	VILLA DE MERLO

	2012
	7578
	2903
	225
	134
	379
	283
	422
	400
	217
	244
	471

	2013
	8034
	3945
	249
	155
	413
	292
	427
	415
	258
	322
	643

	2014
	8310
	4213
	259
	201
	449
	315
	438
	337
	304
	383
	719

	2015
	8078
	4271
	284
	269
	472
	329
	452
	344
	330
	423
	824





[image: ]
ALTAS 	2012	2013	2014	2015	75	72	71	56	BAJAS	2012	2013	2014	2015	10	4	14	16	


ALTAS 	2012	2013	2014	2015	259	276	199	201	BAJAS	2012	2013	2014	2015	90	104	123	96	


ALTAS 	2012	2013	2014	2015	0	49	51	79	BAJAS	2012	2013	2014	2015	25	28	5	11	


ALTAS 	2012	2013	2014	2015	63	46	46	38	BAJAS	2012	2013	2014	2015	9	37	23	24	


ALTAS 	2012	2013	2014	2015	110	93	106	59	BAJAS	2012	2013	2014	2015	45	52	60	33	


ALTAS 	2012	2013	2014	2015	62	71	62	15	BAJAS	2012	2013	2014	2015	0	56	140	0	


ALTAS	2012	2013	2014	2015	24	584	375	1853	BAJAS	2012	2013	2014	2015	42	128	99	2085	


ALTAS 	2012	2013	2014	2015	1150	1042	426	493	BAJAS	2012	2013	2014	2015	296	0	158	435	


ALTAS 	2012	2013	2014	2015	44	32	44	43	BAJAS	2012	2013	2014	2015	34	27	33	29	


ALTAS 	2012	2013	2014	2015	55	40	22	45	BAJAS	2012	2013	2014	2015	31	16	12	20	


ALTAS 	2012	2013	2014	2015	41	43	42	36	BAJAS	2012	2013	2014	2015	0	9	6	13	
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